
令和２年５月１１日 

保護者各位 

那覇市立真地小学校 

校長 宜保 博哉 

（ 公印省略） 

令和２年度 真地小学校学校休業期間中の臨時登校日について 

 

平素より、本校における感染症対策に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。県内における新型コロ

ナウイルスの感染拡大の減少傾向を受け、那覇市教育委員会の通知により下記の通り学校休業期間中に

登校日を設定致します。度重なる休業で保護者の皆様におかれましては、ご迷惑をおかけしますが現在

の困難な状況をご理解の上、ご協力賜りますようお願いいたします。なお、最新の情報につきましては、

学校のＨＰ等をご確認ください。 

記 

１，目的 

  ①学校再開に向けて、感染拡大予防の約束事や学習・生活の進め方を確認する。 

 

２、期日・場所 

令和２年５月１９日（火） 各教室 

 

３、①登校方法・②時間 

   ①分散登校 

②２年・３年・・・午前 ９時 ～ 午前 ９時４５分 （下校予定時刻：午前９時４５分）    

４年・５年・・・午前１０時 ～ 午前１０時４５分 （下校予定時刻：午前１０時４５分） 

       ６年・・・午前１１時 ～ 午前１１時４５分 （下校予定時刻：午前１１時４５分） 

    

４，その他 

  ①学年の開始時刻に間に合うように登校してください・ 

  ②始業日に提出する書類（家庭調査表票）を回収しますので未提出のご家庭は、児童に持参させてく

ださい。 

  ③課題の提出は、ありません。 

  ④市教委の「臨時登校」についての通知を学校ＨＰに掲載していますのでご覧下さい。 

 

 

 

 

 



令和２年５月１１日 

保護者各位 

那覇市立真地小学校 

校長 宜保 博哉 

（ 公印省略） 

令和２年度 真地小学校学校再開日について 

 

平素より、本校における感染症対策に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。県内における新型コロ

ナウイルスの感染拡大の減少傾向を受け、那覇市教育委員会の通知を受けて、下記の通り学校再開日を

当初予定していた日より早くを設定致します。度重なる休業で保護者の皆様におかれましては、ご迷惑

をおかけしますが現在の困難な状況をご理解の上、ご協力賜りますようお願いいたします。なお、最新の

情報につきましては、学校のＨＰ等をご確認ください。 

 

記 

 

 

1, 学校再開予定日 

令和２年５月２１日(木) 通常日課。給食あり  

下校予定時刻 ①２年・３年・・・14:45頃  ②４年～６年・・・15:45頃 

 

2, 入学式予定日について 

令和２年５月２１日(木)  

※新入生は、学級開きの後、下校（午前 1０時５０分頃）。 

※詳しい内容は、新入学児童保護者宛に郵送致します。（学校ＨＰにも掲載致します。） 

 

４。その他 

①毎朝ご家庭で検温して、お子さんの健康状態をご確認ください。（健康観察シートの提出） 

②学校保健行事については、新たな日程を調整中です。決まり次第、保健だよりや学校ＨＰ等でお知ら

せ致します。 

③当面の間、学校再開後も部活動やスポーツ少年団の活動は、実施いたしません。 

※今後の状況や文部科学省、厚生労働省、県教育委員会等の方針により随時、変更の可能性もあり得

る旨、御承知おきください。 

④学校行事については、中止・変更等がありますので、学校ＨＰ，学年だより等でご確認ください。                                        

 

 

お問い合わせ 

那覇市立真地小学校 教頭 津嘉山 琢也 

ＴＥＬ（０９８）９１７－３３３４ 

真地小学校ＨＰ http://cms.nahaken-okn.ed.jp/maji-

es/?action=pages_view_main&page_id=35 


